Kommune

Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Kommune nr

5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019

77.1.0.0
77.2.0.0
77.3.0.0
77.4.0.0
77.5.0.0
77.9.0.0
77.10.0.0
77.18.0.0
77.19.0.0
77.21.0.0
77.29.0.0
77.31.0.0
77.35.0.0
77.35.0.0
77.41.0.0
77.56.0.0
77.60.0.0
77.71.0.0
77.73.0.0
77.77.0.0
77.79.0.0
77.114.0.0
77.116.0.0
73.26.0.0
78.1.0.0
78.10.0.0
78.20.0.0
78.25.0.0
78.33.0.0
78.38.0.0
78.1.0.0
78.10.0.0
78.2.0.0
78.20.0.0
78.25.0.0
78.33.0.0
78.38.0.0
78.8.0.0
79.13.0.0
79.14.0.0
79.15.0.0
79.17.0.0
79.2.0.0
79.22.0.0
79.25.0.0
79.28.0.0
79.29.0.0
79.4.0.0
79.7.0.0
77.105.0.0

GnrBnrFnr.Eiernavn

Naess Steinar

Sgberg Karel Kristian
Aune Geir Ola

Maag Liv

Nilssen Knut Petter
Torp Ella Margrethe
Bakken Enok Lyng
Holm Thor Ivar
Braseth Morten Arve
Skodvin Ellis

Nerdal Oddvar

Maag Liv

Nilsen Jgrn Eian
Nilsen Jgrn Eian
Bakken Ashild
Jakobsen Erik

Nilsen Tor Egil

Aune Roar Eirik
Nilsen Jarle Marvin
Dahl Trond Ove
Balcewicz Pawel Krzysztof
Grydeland Jan Helge
Hansen Almar Ragnar
Viken Mette Sgrgérd
Lothe Magnus

@stvik Ragnhild
@stvik Helge Einar
Wilmann Ole Kristian
@stvik Jan

Lothe Rolf

Lothe Magnus

@stvik Ragnhild
Vorpstrand Mette Anette
@stvik Helge Einar
Wilmann Ole Kristian
@stvik Jan

Lothe Rolf

Wilmann Leif Enok
Lothe Arthur Arnold
Jedrzejczyk Joanna K
Lothe Mona Grethe
Lothe Ivar

Martinsen Edel Tove
Nygard Frgydis Karoline
@stvik Marites Okstad
Wennesland Hans Marcus
Storrg Karin Knutsen
Alsgérd Thomas
Alstad Einar Rolf
Mattsson Karl Johan

Eiendomsadresse
Nordskjgrveien 1103
Dalaveien 68
Dalaveien 143
Nordskjgrveien 1135
Kiran Havn 2
Dalaveien 58
Véningshus

GnrBnr: 77.18.0.0
Nordskjgrveien 937
Nordskjgrveien 1100
Dalaveien 70
Nordskjgrveien 1150
Nordskjgrveien 927 og 929
Nordskjgrveien 927 og 929
Dalaveien 101
Sandvikhaugen 5
Nordskjgrveien 1114
Dalaveien 132
Nordskjgrveien 920
Nordskjgrveien 932
Varhaugen 18
Varhaugen 55
Nordskjgrveien 1112
Nordskjgrveien 873
Nordskjgrveien 1706
Nordskjgrveien 1821
Nordskjgrveien 1698
Nordskjgrveien 1648
Nordskjgrveien 1800
Nordskjgrveien 1607
Nordskjgrveien 1706
Nordskjgrveien 1821
Nordskjgrveien 1769
Nordskjgrveien 1698
Nordskjgrveien 1648
Nordskjgrveien 1800
Nordskjgrveien 1607
Nordskjgrveien 1617
Nordskjgrveien 2062
Nordskjgrveien 1964
Nordskjgrveien 1962
Nordskjgrveien 1960
Nordskjgrveien 1991
Nordskjgrveien 2180
Nordskjgrveien 1800
Nordskjgrveien 2168
Nordskjgrveien 1966
Nordskjgrveien 2235
Nordskjgrveien 2154
Nordskjgrveien 1146



Roan 5019/79.20.0.0 Risvik Stale Nordskjgrveien 2084



Evt eieradresse hvis ikke bosatt pa adresse

Posnr Poststed Eieradresse Postnr Poststed
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan Tverrfjellveien 12|7740 STEINSDALEN
7180 Roan John Skaarvolds V 7021 TRONDHEIM
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan Sildrdpevegen 28 | 7048 TRONDHEIM
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 Roan
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
Fossegrenda 6 B | 7038 TRONDHEIM
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
7180 ROAN
Jonsborgvegen 14 7563 MALVIK
7180 ROAN
Nannestadvegen 12030 NANNESTAD
7180 ROAN

7180 Roan Nordskjgrveien 11 7180 ROAN



7180 Roan Nordskjorveien 207180 |ROAN




GidNr

50190007700010040000
50190007700020040000
50190007700030040000
50190007700040040000
50190007700050040000
50190007700090040000
50190007700100040000
50190007700180040000
50190007700190040000
50190007700210040000
50190007700290040000
50190007700310040000
50190007700350040000
50190007700350040000
50190007700410040000
50190007700560040000
50190007700600040000
50190007700710040000
50190007700730040000
50190007700770040000
50190007700790040000
50190007701140040000
50190007701160040000
50190007300260000000
50190007800010040000
50190007800100040000
50190007800200040000
50190007800250040000
50190007800330040000
50190007800380000000
50190007800010040000
50190007800100040000
50190007800020040000
50190007800200040000
50190007800250040000
50190007800330040000
50190007800380000000
50190007800080040000
50190007900130040000
50190007900140040000
50190007900150040000
50190007900170040000
50190007900020040000
50190007900220040000
50190007900250040000
50190007900280040000
50190007900290040000
50190007900040040000
50190007900070040000
50190007701050040000



50190007900200040000




Felles bredbandsprosjekt i Trgndelag - Full BREDDE NKOM 2019
(Neering/bedrifter og fritidsboliger settes opp egne arkfaner).

Kommune
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Kommune nr

5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019

GnrBnrFnrSnr
77.6.0.0
77.7.0.0
77.8.0.0
77.17.0.0
77.19.1.0
77.22.0.0
77.26.0.0
77.27.0.0
77.32.0.0
77.33.0.0
77.34.0.0
77.36.0.0
77.37.0.0
77.38.0.0
77.40.0.0
77.42.0.0
77.43.0.0
77.44.0.0
77.45.0.0
77.46.0.0
77.49.0.0
77.50.0.0
77.51.0.0
77.55.0.0
77.58.0.0
77.59.0.0
77.61.0.0
77.62.0.0
77.63.0.0
77.63.0.0
77.66.0.0
77.67.0.0
77.68.0.0
77.69.0.0
77.70.0.0
77.72.0.0
77.74.0.0
77.75.0.0
77.76.0.0
77.82.0.0
77.84.0.0
77.91.0.0
77.92.0.0
77.94.0.0
77.95.0.0
77.96.0.0

Eiernavn

Hval Toril Navik

Moltu Tor Sverre

Viken Ketil
Thommesen Karin Helen
Braseth Morten Arve
Fyrvik Torkel

Hgvik Stig Meidal

Neess Camilla

Aglen Emy Lise

Waag Vigdis Buarg
Maag Kristian

Tyvold Gunnar

Bakken Enok Lyng
Arvik Bjgrn Leif
Gjgnnes Ann Jorunn
Eian Kari

Fyrvik Torkel
Hermansen Lars-Reidar
Johnsen Stine

Rognes Regine Marie
Ude Franck Harald
Pedersen Renate Aglen
Gerhardsen Magne K
Rabben-Johansen Liss M
Bjerkan Jan Ivar

Solem Bjgrn Inge
Andresen Kurt Arild
V8gen Magne
Halvorsen Bjgrn
Halvorsen Bjgrn
Jgrgensen Linn Therese
Spjetvold Erik

Olsen Terje Ingvald
Hov Grete

Simsg Inger Mari

Maag Synngve Elisabeth
Grgntvedt Gunhild
Naess Johnny Roger
Gorseth Martha
Kjelsrud Svein

@stvik Asgeir

Johansen Tore
Eimhjellen Per Erik

Bull Jan Hakon

Arntsen Tonje Karin
Sandberg Joar Magne

Eiendomsadresse
Nordskjgrveien 1071
Nordskjgrveien 1083
GnrBnr: 77.8.0.0
Nordskjgrveien 1091
Nordskjgrveien 939
Nordskjgrveien 885
Nordskjgrveien 1096
Nordskjgrveien 1098
Dalaveien 71
Nordskjgrveien 1093
Nordskjgrveien 1152
Grgnnvollen 15
Hytte

Varhaugen 6
Nordskjgrveien 1162
Nordskjgrveien 1097
Nordskjgrveien 882
Nordskjgrveien 893
Nordskjgrveien 924
Nordskjgrveien 899
Nordskjgrveien 1061
Dalaveien 67
Sandvikhaugen 3
Nordskjgrveien 930
Kiran Havn 42

Kiran Havn 48
Sandvikhaugen 12
Nordskjgrveien 878
Kiran Havn 47

Kiran Havn 47
Nordskjgrveien 897
Nordskjgrveien 941
Kiran Havn 53

Kiran Havn 45
Dalaveien 19
Grgnnvollen 2

Kiran Havn 59

Kiran Havn 27

Kiran Havn 37
GnrBnr: 77.82.0.0
Grgnnvollen 10
Varhaugen 26
GnrBnr: 77.92.0.0
Sandvikhaugen 24
Nordskjgrveien 1133
Sandvikhaugen 22

Posnr
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180

Poststed
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Evt eieradresse hvis ikke bosatt pa adresse

Eieradresse
Nedre Flat&sveg 101
Guldholmvegen 6
Steindsen 4 B
Lunderkroken 7
Nordskjgrveien 937
Dr. Sands Veg 4
Kroppanmarka 173
Viktor Baumanns Vei 26 B
Bognavegen 13
Markaplassen 53
Kanalveien 4
Symrevegen 6
Dalaveien 72
Strandveien 9
Thorstein Lundes Veg 4
Aunkleiva 11

Dr. Sands Veg 4

Pb 123

Hanger8s Vestre
Schgllers Gate 12
Fossingtrga 18
Bognavegen 11
Grgnnestglslien 21
Nordskjgrveien 930
Vikdsen 49
Klefstadhaugen 4

H&kon Magnussons Gate 32

Lauritz Jenssens Gate 47
Grillstadfjeera 39
Grillstadfjeera 39

Johan Arnt Hgiseths V. 92
Ny Jord-Vegen 71
Vardeveien 6

Skjerve Vestre

@vre Flatdsveg 97 D
Kanalveien 6
Kjgpmannsgata 6
Sandmovegen 4
Bjgrkmovegen 50
Oreholtet 1
Haugrandveien 23
Vegmesterstien 5 B
Anton Bergs Veg 38
Hans Finnes Gate 11
Poppelvegen 2 D
Postboks 54

Postnr
7099
7802
7049
2016
7180
7052
7075
7020
7822
7054
2004
2609
7180
7067
2615
7560
7052
7601
7074
7068
7630
7822
5073
7180
7054
7070
7041
7045
7053
7053
7089
7039
7140
7620
7079
2004
7013
7093
7340
2819
7263
7022
7099
7068
7059
7761

Poststed
FLATASEN
NAMSOS
TRONDHEIM
FROGNER
ROAN
TRONDHEIM
TILLER
TRONDHEIM
BANGSUND
RANHEIM
LILLESTR@M
LILLEHAMMER
ROAN
TRONDHEIM
LILLEHAMMER
VIKHAMMER
TRONDHEIM
LEVANGER
SPONGDAL
TRONDHEIM
RSEN
BANGSUND
BERGEN
ROAN
RANHEIM
BOSBERG
TRONDHEIM
TRONDHEIM
RANHEIM
RANHEIM
HEIMDAL
TRONDHEIM
OPPHAUG
SKOGN
FLATASEN
LILLESTR@M
TRONDHEIM
TILLER
OPPDAL
GIBVIK
HAMARVIK
TRONDHEIM
FLATASEN
TRONDHEIM
JAKOBSLI
SNASA

GidNr

50190007700060040000
50190007700070040000
50190007700080040000
50190007700170040000
50190007700190041000
50190007700220040000
50190007700260040000
50190007700270040000
50190007700320040000
50190007700330040000
50190007700340040000
50190007700360040000
50190007700370040000
50190007700380040000
50190007700400040000
50190007700420040000
50190007700430040000
50190007700440040000
50190007700450040000
50190007700460040000
50190007700490040000
50190007700500040000
50190007700510040000
50190007700550040000
50190007700580040000
50190007700590040000
50190007700610040000
50190007700620040000
50190007700630040000
50190007700630040000
50190007700660040000
50190007700670040000
50190007700680040000
50190007700690040000
50190007700700040000
50190007700720040000
50190007700740040000
50190007700750040000
50190007700760040000
50190007700820040000
50190007700840040000
50190007700910040000
50190007700920040000
50190007700940040000
50190007700950040000
50190007700960040000



Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019

5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019
5019

77.97.0.0
77.98.0.0
77.99.0.0
77.100.0.0
77.101.0.0
77.102.0.0
77.103.0.0
77.104.0.0

77.108.0.0
77.110.0.0
77.112.0.0
77.113.0.0
77.115.0.0
77.115.0.0
77.117.0.0
77.122.0.0
77.123.0.0
77.124.0.0
77.127.0.0
77.132.0.0
77.133.0.0
77.135.0.0
78.11.0.0
78.12.0.0
78.13.0.0
78.16.0.0
78.17.0.0
78.19.0.0
78.22.0.0
78.23.0.0
78.27.0.0
78.29.0.0
78.3.1.0
78.32.0.0
78.35.0.0
78.36.0.0
78.36.0.0
78.7.0.0
78.9.0.0
79.19.0.0
79.2.0.0

Johansen Marie Therese
Normann Ase Margareth
Pedersen Snorre

Bugge Grete

Nilsen Roger

Hestegrei P&l

Rgtvei Gunnar
Gerhardsen Svein Einar

Jorgensen Aksel Jon
Volden Marit

Nilsen Lenard Sigfred
Overby Elin Furre
Ravlum Inger

Ravlum Inger

Rotnes Inger Margareth
Bakken Tormod

Vikan Gunnar Coldevin
Nilsen Harry

Rytter Bjgrn Inge
Tyldum Arne

Stavrum Jarle

Nilssen Guro Maag
Rosendal Stig Lasse
Garberg Kjell

Nygaard Ivar
Jacobsen Stein

@stvik Torfinn
Jacobsen Stein
Magnussen Ove Johnny
Larsen Lisbeth Irene
Magnussen Ingjerd
Wilmann Per-Eivind

By Pél

Andersson Tor Erik
Sandmo Jan Birger Werkl
Thronaes Anders
Thronaes Anders
Nygérd Hans Helge
@stvik Mary-Ann
Lothe Arnfinn Terje
Martinsen Edel Tove

Nordskjgrveien 1148
Sandvikhaugen 33
Sandvikhaugen 28
Kiran Havn 25
Nordskjgrveien 918
Sandvikhaugen 29
Grgnnvollen 21
Grgnnvollen 22

Nordskjgrveien 912
Grgnnvollen 30
Nordskjgrveien 1089
Varhaugen 34
Nordskjgrveien 1060
Nordskjgrveien 1060
Grgnnvollen 17
Nordskjgrveien 991
Grgnnvollen 19
GnrBnr: 77.124.0.0
GnrBnr: 77.127.0.0
GnrBnr: 77.132.0.0
77.133.0.0
Sandvikhaugen 11
78.11.0.0

78.12.0.0

78.13.0.0
Nordskjgrveien 1673
78.17.0.0

78.19.0.0
Nordskjgrveien 1583
Nordskjgrveien 1799
Nordskjgrveien 1615
Nordskjgrveien 1652
Nordskjgrveien 1671
Nordskjgrveien 1701
GnrBnr: 78.35.0.0
GnrBnr: 78.36.0.0
GnrBnr: 78.36.0.0
Nordskjgrveien 1657
Nordskjgrveien 1663
Nordskjgrveien 1958
Nordskjgrveien 1991

7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180

7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180
7180

Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan
Roan

Jarveien 18

Kyavegen 3

Olav Magnussons Veg 5
Mgrlenda 25

Elvebakk 2

Johan Tillers Vei 21
Tyinvegen 5021
Skaravegen 6

Enromvegen 72

Gamle Kongevei 61
Hervikmarka 14
Markaplassen 73
Trombonevegen 27
Trombonevegen 27
Olava Skomakers Veg 1
Skonnertvegen 9
Havstadvegen 9 C
M8ssébergvegen 26
Stubbanvegen 87
Statsr8d Krohgs Veg 23
Bl&baervegen 23
Kroppanmarka 141
Fugl8r 41
Skomakervegen 7
Sverdrups Vei 5

Nedre Mgllenberg Gate 33
Ulavegen 6 B

Nedre Mgllenberg Gate 33
Thore Bjerkes Veg 11 ]
Oscars Gate 19
Arbeidergata 7 J
Strandaveien 3
Havseilervegen 3
Ulsholtveien 18
Hopstadlia 103

Anton Bergs Veg 60
Anton Bergs Veg 60
Orrevegen 11

Harry Borthens Vei 11
Liene 28
Nordskjgrveien 1991

7072
7045
7046
7019
7170
7072
2975
5310

7026
7068
7724
7054
7560
7560
7082
7053
7021
7710
7036
7021
7712
7075
7863
7606
7020
7014
7045
7014
2380
0352
3050
7170
7053
1053
7194
7099
7099
7088
7040
2072
7180

HEIMDAL
TRONDHEIM
TRONDHEIM
TRONDHEIM
AFIORD

HEIMDAL

VANG I VALDRES
HAUGLANDSHELLA

TRONDHEIM
TRONDHEIM
STEINKJER
RANHEIM
VIKHAMMER
VIKHAMMER
KATTEM
RANHEIM
TRONDHEIM
SPARBU
TRONDHEIM
TRONDHEIM
STEINKIJER
TILLER
OVERHALLA
LEVANGER
TRONDHEIM
TRONDHEIM
TRONDHEIM
TRONDHEIM
BRUMUNDDAL
0sLo
MIZNDALEN
RFIORD
RANHEIM
0sLO
BRANDSFJORD
FLATASEN
FLATASEN
HEIMDAL
TRONDHEIM
DAL

ROAN

50190007700970040000
50190007700980040000
50190007700990040000
50190007701000040000
50190007701010040000
50190007701020040000
50190007701030040000
50190007701040040000

50190007701080000000
50190007701100040000
50190007701120040000
50190007701130040000
50190007701150040000
50190007701150040000
50190007701170040000
50190007701220040000
50190007701230040000
50190007701240040000
50190007701270000000
50190007701320000000
50190007701330040000
50190007701350040000
50190007800110040000
50190007800120040000
50190007800130040000
50190007800160040000
50190007800170040000
50190007800190040000
50190007800220040000
50190007800230040000
50190007800270040000
50190007800290040000
50190007800030041000
50190007800320040000
50190007800350000000
50190007800360000000
50190007800360040000
50190007800070040000
50190007800090040000
50190007900190040000
50190007900020040000



